
SC Stecker
 

15.2.1

 Bestell-Nr. Bezeichnung Fasertyp Anmerkungen Gehäusefarbe
J08080A0006 SC Stecker, Singlemode, Keramik E9/125 für Fasern mit Sekundärcoating Ø 0,9 mm blau
J08080A0018 SC Stecker, Singlemode, Keramik E9/125 für Kabel Ø 1,8 - 2,2 mm blau
J08080A0005 SC Stecker, Singlemode, Keramik E9/125 für Kabel Ø 2,6 - 3,2 mm blau
J08080A0002 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125, G62,5/125 für Fasern mit Sekundärcoating Ø 0,9 mm blau
J08080A0016 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125, G62,5/125 für Kabel Ø 1,8 - 2,2 mm blau
J08080A0001 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125, G62,5/125 für Kabel Ø 2,6 - 3,2 mm blau
J08080A0037 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125, G62,5/125 für Fasern mit Sekundärcoating Ø 0,9 mm beige
J08080A0043 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125, G62,5/125 für Kabel Ø 1,8 - 2,2 mm beige
J08080A0036 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125, G62,5/125 für Kabel Ø 2,6 - 3,2 mm beige
J08080A0048 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125 OM3 für Fasern mit Sekundärcoating Ø 0,9 mm türkis
J08080A0047 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125 OM3 für Kabel Ø 1,8 - 2,2 mm türkis
J08080A0046 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125 OM3 für Kabel Ø 2,6 - 3,2 mm türkis
J08080A0052 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125 OM4 für Fasern mit Sekundärcoating Ø 0,9 mm schwarz
J08080A0053 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125 OM4 für Kabel Ø 1,8 - 2,2 mm schwarz
J08080A0051 SC Stecker, Multimode, Keramik G50/125 OM4 für Kabel Ø 2,6 - 3,2 mm schwarz
J88080A0008 STX IP20 SC Stecker PCF, S200/230 für Kabel Ø 2,6 - 3,2 mm rot
J88080A0000 STX IP20 SC Stecker POF, S980/1000 für Kabel Ø 2,2 mm gelb

 Bestell-Nr. Bezeichnung Anmerkungen Farbe
B00042A0103 Verbindungsklammer für SC Stecker (Abstand wie SC Duplex) Verpackungseinheit 10 Stck. blau
B00042A0102 Verbindungsklammer für SC Stecker (Abstand wie SC Duplex) Verpackungseinheit 10 Stck. grün
B00042A0101 Verbindungsklammer für SC Stecker (Abstand wie SC Duplex) Verpackungseinheit 10 Stck. beige
B00042A0159 Verbindungsklammer für SC Stecker (Abstand wie SC Duplex) Verpackungseinheit 10 Stck. türkis
B00042A0105 Verbindungsklammer für SC Stecker (Abstand wie SC Duplex) Verpackungseinheit 10 Stck. gelb
B00042A0104 Verbindungsklammer für SC Stecker (Abstand wie SC Duplex) Verpackungseinheit 10 Stck. schwarz

 

15.2.2SC Kupplungen
 

 Bestell-Nr. Bezeichnung Gehäusefarbe
B00012A0018 Schutzklappe, automatisch schließend, für SC Duplex Kupplung blau
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